

Pachet curatenie

I.D.: 47173697

Data publicarii	11.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 503,96 RON - 503,96 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs Cantitate UM Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Detergent universal pardoseli 2000ml Sano 6 BUC 19.96 119.76 2 Detergent geamuri 5000ml Hillox 4 BUC 13.93 55.72 3 Clor 1000ml Sano 4 Buc 4.14 16.56 4 Odorizant solid WC 55g Sano 5 BUC 7.30 36.50 5 Perie cu suport pentru toaleta 414 EDM 3 SET 4.84 14.52 6 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 6 BUC 12.59 75.54 7 Hartie igienica 3 strat x 8 role Zewa6 SET 13.32 79.92 8 Detergent vase 5000ml Avias 3 Buc 25.84 77.52 9 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set 6 BUC 2.27 13.62 10 Lavete uz general 3 buc./set Scotch-Brite 2 SET 7.15 14.30 Valoare fara T.V.A. = 503.96 lei
